РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.03.2017                                                                                                        № 20

О добавлении адресных

номеров (квартир)
государственный реестр (ФИАС)
Рассмотрев уведомление  Минфин России Федеральная налоговая служба УФНС России по Амурской области «Об отсутствии адресов в ФИАС» от 01.03.2017г. № 127619
п о с т а н о в л я ю:
               1. Подтверждаю, адресные объекты (квартиры) – Амурская область, Октябрьский район, с. Покровка:
- ул. Центральная, дом 4 кв.1,2; дом 20 кв.1,2; дом 34 кв.1,2; дом 40 кв.1,2; дом 52 кв.1,2; дом 54 кв.1,2; дом 56 кв.1,2; дом 58 кв.1,2;
- ул. Верхняя, дом 19 кв.1,2;  дом 29 кв.1,2;  дом 27 кв.1,2;
Амурская область, Октябрьский район, с. Николо-Александровка:

- пер. Центральная, дом 2 кв.1-18;

-ул. Молодежная, дом 1 кв.1,2; дом 3 кв.1,2;  дом 9 кв.1,2; дом 11 кв.1,2;   дом 13 кв.1,2;   дом 15 кв.1,2;  дом 2 кв.1,2;  дом 4 кв.1,2; дом 6 кв.1,2;  дом 8 кв.1,2;  дом 10 кв.1,2;  дом 12 кв.1,2; дом 14 кв.1,2;  дом 16 кв.1,2;   дом 20 кв.1,2;  дом 22 кв.1,2; дом 24 кв.1,2; дом 26 кв.1,2;
- ул. Ленина, дом 39 кв.1,2;  дом 45 кв.1,2;  дом 59 кв.1,2;  дом 77 кв.1,2; дом 95 кв.1,2;  дом 28 кв.1,2; дом 50 кв.1,2;  дом 72 кв.1,2; дом 80 кв.1,2;  дом 86 кв.1,2; дом 104 кв.1,2; дом 132 кв.1,2;
-ул.Мухина, дом 19 кв.1,2;  дом 33 кв.1,2; дом 35 кв.1,2; дом 37 кв.1,2; дом 41 кв.1,2; дом 28 кв.1,2; дом 30 кв.1,2; дом 32 кв.1,2;  дом 58 кв.1,2;   дом 76 кв.1,2; дом 94 кв.1,2;

  2. Внести объекты (квартиры) в государственный реестр (ФИАС)
           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Николо-Александровского

сельсовета

                                                 Г.Т.Панарина